



Svenska Vorstehklubben

Östra

PM

SVK Östras officiella utställning Välkommen till Nynäs Gård i Enköping Söndagen den 29/11-2020

Vi håller vår adventsutställning på Nynäs Gård i Enköping i deras ridhus. Detta på grund av rådande pandemiläge eftersom vi har större möjlighet att hålla tillräckliga avstånd. Notera även att vi kommer att ha vissa restriktioner samt mest troligt indelat i olika "tidsgrupper" under dagen. Respektive ras kommer att få en tilldelad starttid. Tyvärr kommer vi inte att ha lika storslagen final som vi brukar utan ber endast de som är aktuella för final att stanna kvar. Exakt hur utställningen kommer att gå till kommer i PM till utställarna någon vecka innan utställningen.

Utställningen är officiell och öppen för alla raser inom Svenska Vorstehklubben. Max antal 80 hundar. Vid behov av ev. bortlottning kommer vi att prioritera officiella klasser.

Domare: *Patric Ragnarsson*

OBS! Valpar under 4 mån får ej vistas inom utställningsområdet.
Glöm inte att ta med stamtavla och vaccinationsintyg.

Vägbeskrivning, sök på Eniro: Nynäs Gård 1 i Enköping på Eniro/Google Maps. Parkering enligt anvisning på plats.

Anmälan sker via hemsidan: <http://www.vorsth.se> (Logga in på ditt konto, gå till Program i huvudmenyn och välj Anmälan utställning)

Sista anmälningsdag är: Måndagen den 8 november 2020

Avgifter:

Valp 4-6 månader, Valp 6-9 månader, Champion- och Veteranklass: 200 kr
Övriga klasser: 350 kr

Anmälningsavgift betalas **vid anmälan till SVK Östras PG 118 93-5**. Ange hundens registreringsnummer, plats, datum samt klass i meddelanderaden.

Anmälan är giltig först när avgiften är betald i kombination med ifylld anmälan via hemsidan. Glöm inte att du måste vara medlem i Svenska Vorstehklubben för att kunna anmäla.

Kontaktperson för utställningen är Ellen Vesterlund, mail: ellen.vesterlund@hotmail.com

Varmt välkomna!

CUA
Ellen Vesterlund
Bockens väg 4
74691 Bålsta
Skk: s utställningsbestämmelser gäller

Agria 
Djurförsäkring

BOZITA
The Swedish quality pet food